



Til: Medlemmer i Driftsstyret ved Østensjø skole

Tilstede: Jannicke Hummelvoll Krogh, Pål Hammersmark, Kari Gran, Siv Anita Minde Abelsen, Heidi G. Smerud, Frida Blomgren, Lars B. Kristofersen, Pål Hammersmark, Heidi G. Smerud og Frida Blomgren, Terje Bergersen og Tanja Witchen

Fraværende: Ingen

Møtegruppe: Driftsstyret ved Østensjø skole

Møtested: Østensjø skole, rektors kontor

Møtetid: Torsdag 30. november 2017, kl. 19:00

Referent: Tanja Witchen

REFERAT MØTE I DRIFTSSTYRET VED ØSTENSJØ SKOLE

21/17 Godkjenning av møtebok fra forrige møte og sakliste
Godkjent

22/17 Økonomi

Gjennomgang månedrapporter skole og AKS.

Gjennomgang av månedrapport for oktober (skolen), viser at det er et høyt merforbruk. Som nevnt i tidligere referat, så har skolen en lengre periode hatt behov for tett oppfølging på noen elever. Dette har vært nødvendig både av hensyn til eleven selv, medelever og skolens personale.

I tillegg har det vært et etterslep på skolens PC er. Majoriteten måtte fases ut denne høsten, og det var nødvendig med et en oppgradering.

Skolen har også fått større ressurs på kontoret, Monica Andorsen er nå ansatt i 80 % stilling som konsulent. Sammenlignet med skoler av tilsvarende størrelse, så har vi fortsatt en liten administrativ ressurs.

Det ble også oppdaget 60 ubetalte fakturaer i løpet av høsten, dette utgjorde en betydelig sum.

Nina Wahl, kontorleder er nå i gang med å føre skyggeregnskap for alle bestillinger slik at man har oversikt over kommende fakturaer og utgifter.

Skolens ledelse ser nå på tiltak som kan bidra til et lavere mindre forbruk:

- Rektor skal sammen med kontorleder i samtale med ansvarlig økonomikonsulent for å få ytterligere opplæring mht budsjett.



- En assistent har fått beskjed at det ikke lenger er grunnlag for hennes stilling på bakgrunn av endring i elevmassen. Hun har fått oppsigelse og har ikke fast jobb her fra januar 2018.
- Vikarbruk: Ved sykdom/korttidsfravær, så prøver vi i større grad å omrokkere internt så langt det er pedagogisk forsvarlig.
- Innkjøp: Kun det mest nødvendige skal kjøpes inn.

23/17 Infosaker fra skolen ved rektor

Utbygging/ skole i drift

Det er hyppige møter mellom skolen og prosjektledelse. Onsdag 29.november var det et møte på skolen med brannkonsulent, teknisk rådgiver og prosjektleder. De la frem følgende plan:

- Ingen elever er tenkt å flyttes til andre lokaler under utbyggingen.
- I henhold til gjeldende brannforskrifter, så er det ikke lenger tillatt at det henger tøy i korridorene. Det skal derfor settes opp stålskap hvor elevene skal ha klær og sko.
- Deler av biblioteket og keramikkrommet skal bygges om til garderobe, da det ikke er plass til at alle klasser har skap i gangene.
- AKS sitt kjøkken i hovedbygget skal bli garderobe og tilstøtende lekerom skal ombygges til klasserom.
- I den nye paviljongen hvor 2.trinn holder til i dag, så skal lærernes arbeidsplasser gjøres om til et klasserom.
- Helsesøster og logoped flyttes ut til den gamle vaktmesterboligen og deres lokaler gjøres om til arbeidsplasser for lærerne.

Innspill fra Driftstyrets medlemmer:

- Klubben ved Østensjø har sendt et brev til prosjektledelsen. Dette ble vedlagt i møtebok etter forrige Driftstyremøte. Her anføres det fra Klubben at flere sier at de vurderer å slutte ved skolen hvis planene slik de foreligger nå gjennomføres. Dette signalet er så sterkt at Driftstyret mener at prosjektledelsen må ta hensyn til dette. Det vil koste mye med alle ombygginger, tilpasninger og stålskap, så hovedønsket er at det settes opp en ny paviljong i en overgangsfase. Det er ikke sikkert at dette blir så mye dyrere, og det er uansett en mye bedre løsning for alle parter. Både med tanke på elevenes arbeidsmiljø, -sikkerhet og lærernes arbeidsmiljø.
- Da vi hadde brannøvelse i høst, så gikk det over fem minutt før alle elevene var ute av nedre bygg. Dette skyldes at det ble kø i trappene og for å komme seg ut. Korridorene er trange når de fylles med elever, og det er tenkt en ekstra klasse i annen etasje i nedre bygg. Når disse korridorene i tillegg skal fylles med stålskap, så er det stor bekymring rundt elevenes helse og sikkerhet. Erfaringsmessig blir det også flere elevkonflikter når det er flere elever på en liten flate.
- Hvis man tar lokalene til AKS ("Lille fritids"), så mister de muligheten til å lage varm mat. Dette er en god læringsarena for mange barn, både å bidra i matlagingen, dekke på og ikke minst er det en god arena for alle i selve spisesituasjonen. Her må det ventes på tur, konverseres, vises hensyn og ryddes.
- Assistentene som jobber på AKS, trenger også et sted å være og planlegge de lærings støttende aktivitetene. Dette vil de miste hvis kjøkkenet blir garderobe. Det vil ikke være

fysisk mulig å finne et annet egnet rom for dette da kapasitet mht til rom i dag allerede er sprengt.

Studietur ledelse søndag 11.3-tirsdag 13.3.18

Områdedirektøren for skolegruppe B står ansvarlig for turen, og turen med innhold er godkjent av direktøren i Utdanningsetaten, Astrid Søgne.

Temaet for studieturen er "Linking Leadership to Student learning", og knyttes til Oslo skolens kjernevirksomhet som er læring og læringsmiljø

Innspill fra Driftstyrets medlemmer:

- Hvem skal ha det operative ansvaret for skolen i ledelsens fravær? Svaret på dette er at en settorektor har ansvaret disse to dagene (12.03.18-13.03.18). Skolens kontorleder og sosiallærer er også tilstede, så dette gjør at skolen er i trygge hender. Lærerrepresentantene i Drift styret var kritisk til pengebruken og stilte spørsmålstegn ved om det var nødvendig at alle i ledelsen dro.

Driftstyret godkjente studieturen.

Resultater nasjonale prøver

Oslo skolen skårer generelt godt på de nasjonale prøvene, og Østensjø skole er ikke noe unntak. Vi har langt færre elever på nivå 1 i både lesing, skriving og regning flere elever på nivå 3. Vi har spesielt gode resultat når det gjelder resultatene på lesing. Her ligger over halvparten av våre elever på nivå 3. Resultatene ligger på skoleporten.no

Strategisk plan 2018

Vi fortsetter med satsningsområdene fra dette årets strategisk plan: Helhetslesing, klasselesekurs og NISK. Hovedfokuset ligger fortsatt på lesing.

Østensjø skole 100 år

Østensjø skole fyller 100 år i 2018 og dette skal selvsagt markeres. Vi skal gå først i 17.mai toget og skolens elever er invitert i rådhuset etter toget og to elever skal også holde tale ved Wergelands grav.

Arbeidet med å planlegge feiringen er godt i gang, og en komite jobber med innholdet. Det er tenkt at det blir en jubileumsuke i mars og en jubileumsforestilling i juni. Nærmere informasjon kommer. FAU er også involvert i arbeidet blant annet i form av utviklingen av en app hvor Østensjø skoles historie skrives inn.

Møtedatoer våren 2018

Siden både leder av Driftstyret, foresatte representant og politisk representant er ferdig med sine periode, så satte vi kun dato for neste møte:

18.01.18

24/17 Nytt fra FAU/Elevrådet

FAU er engasjert i skole i drift og ressursfordelingsmodellen. I tillegg jobbes det med nevnte historiske app

25/17 Eventuelt

Heidi G. Smerud orienterte Driftstyret at hennes periode er over og at det utnevnes ny politisk representant.



Jannicke Hummelvoll Krogh
leder



Terje Bergersen
sekretær